
 

 

UCHWAŁA NR XLV/398/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lewin Brzeski na 2018 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1840) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/379/2018 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z 27 marca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Lewin Brzeski na 2018 rok”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt na terenie Gminy Lewin Brzeski;”; 

2) w załączniku § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Zgłoszenie konieczności objęcia opieką weterynaryjną zwierzęcia oraz wykonanie niezbędnych 

usług weterynaryjnych będzie odbywało się telefonicznie przez pracowników Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Lewinie Brzeskim, 

funkcjonariuszy Policji i Straży Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 1419


		2018-05-08T12:05:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




